

Obiect Lucrari de reparatie a fatadei Centrului de Cultura, Tineret si Sport din s. Horbovat

Investitor

raionul Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Soclu				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			6,625
						5,875
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	24,57	2,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	19,51	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			68,987
						1,474
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	24,57	1,47
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	22,22	37,77
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	0,80	0,27
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	1 800,00	1,08
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	25,00	28,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	5,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	10,00	0,13
3	IzF53A	Executarea termoizolant din placi extrudate de polistiren inspuamat, grosime 30mm	m2			56,991
						2,695
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	24,57	1,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	19,51	0,98
	267011220400230	Placi extrudate de polistiren, grosime 30 mm	m2	1,0200	52,44	54,29
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	1,00	0,00
4	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			4,728
						3,686
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	24,57	3,69
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,04	1,04
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			21,613
						0,712
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	24,57	0,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	19,51	0,10
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,35	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			62,983
						40,251
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	24,57	34,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	19,51	5,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,63	17,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	182,50	5,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
7	CI11C	Placaje din piatra tip „Cosauti,, cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv(Placare soclu inclusiv si la accesurile in subsol)	m2			396,831 160,571
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	19,51	15,61
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,9000	24,57	144,96
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	0,00	0,00
	266111280080	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra-Cosauti	m2	1,0200	180,00	185,44
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	15,00	5,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	182,50	7,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	14,00	0,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,63	19,76
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	2,00	0,81
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	12,00	4,61
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	15,00	4,85
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	5,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	1,00	0,05
8	CK26Bapl	Glafuri montate la ferestre din aluminiu montat pe tot perimetru cladirii b=60mm	m			213,033 9,423
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	24,57	7,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	19,51	1,56
	2743123549026	Glafuri din aluminiu b=60mm	m	1,0000	200,00	200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
9	RpCR06C1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 3 straturi(Lac de protectie piatra naturala Brio sau echivalent)	m2			57,512 27,172
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0900	24,57	26,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	19,51	0,39
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	24,00	2,40
	24301161032b	Vopsea de ulei orice culoare-Lac Brio	kg	0,3400	60,84	20,69
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	40,00	2,80
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	14,00	2,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		2. Fatada				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane(Locale)	m2			6,625 5,875
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	24,57	2,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	19,51	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
11	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m			3,237 3,187
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	24,57	2,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	19,51	0,98
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,654 3,721
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	31,01	3,72
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,09	15,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane(reparatii locale)	m2			62,983 40,251

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	24,57	34,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	19,51	5,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,63	17,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	182,50	5,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,04
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,654 3,721
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	31,01	3,72
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,09	15,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
15	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren Coltar de aluminiu consum0.00 Placi de poliestiren grosimea 50mm	m2			152,093 40,703
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	24,57	34,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	19,51	5,81
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,53	14,26
	252130260290750	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* -M-35 grosime 50mm, densitatea materialului de 25,1 kg/m3, Conductivitate termica (W/mK):0,041,	m2	1,0700	67,93	73,41
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,85	9,83
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	4,50	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,61	3,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	1,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	1,00	0,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	1,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	2,00	0,04
16	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata mineralaCornier de aluminiu consum 3.363 Vata minerala grosimea 50mm densitatea 135kg/m3	m2			205,395 54,642
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	24,57	46,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	19,51	8,16
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,53	17,83
	2682162611350	Placi vata minerala termoiz. cladiri 50mm 135kg/m3	m2	1,0700	85,90	92,83
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,85	9,83
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m		4,50	15,13
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,61	4,93
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	1,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	1,00	0,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	1,00	0,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	2,00	0,04
17	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (Nota-Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect(30 mm (66,82m2), densitatea materialului 135 kg/m3, Conductivitate termica (W/mK): 0,044, Clasa incendiara Clasa A-din clarificari)	m2			174,184 69,141
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	24,57	58,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	19,51	10,32
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,50	10,10
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,53	17,83
	252130260290930	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*- inghifughe30mm 135kg/m3	m2	1,0700	55,95	60,47
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	8,85	11,35
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,61	4,93
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	1,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	1,00	0,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	1,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	2,00	0,04
18	CF50Bapl	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.-pe baza de ciment	m2			51,562 29,975
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	24,57	29,98
	265310210083bc	Amestec uscat-pe baza de ciment	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,03
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,962 0,737
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	24,57	0,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
20	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti si glafuri (culoare se va coordona cu beneficiarul)	m2			122,043 29,975
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	24,57	29,98
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	40,00	92,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	2,00	0,01
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			188,520 8,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	24,57	8,60
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	70,00	74,97
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	60,00	30,60
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	29,17	14,88
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	117,50	29,96
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	61,67	15,73
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	19,00	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,02
22	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pna la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			23,305 18,428
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	24,57	18,43
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 150,00	0,94
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 150,00	0,31
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 150,00	0,94
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 150,00	0,38
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,50	2,25
		3. Fronton				
23	CK26Bapl	Glafuri montate la ferestre din aluminiu montat la frontonul cladirii b=40mm	m			193,033 9,423
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	24,57	7,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	19,51	1,56
	274312354902640	Glafuri din aluminiu b=40mm	m	1,0000	180,00	180,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
24	CE30B	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			30,174 11,042
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	24,57	1,23
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	24,57	7,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	19,51	1,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		3 150,00	17,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
25	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			24,837 6,265

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	24,57	0,37
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	24,57	5,90
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 300,00	18,15
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	15,00	0,42
26	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			38,550 4,175
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	24,57	4,17
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	25,00	33,75
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	300,00	0,38
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	200,00	0,25
27	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			330,769 20,887
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	24,57	20,89
	1212121212121	apa	m3	0,2300	14,00	3,22
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	50,00	85,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	30,00	201,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	100,00	1,19
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,00	15,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,00	2,38
28	Material	pazie din tabla	m			75,000 0,000
	12255	pazie din tabla	m	1,0000	75,00	75,00
29	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			30,173 13,514
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	24,57	13,51
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	24,00	1,92
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	41,00	7,79
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	14,00	0,70
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	40,00	4,00
		4. Stresina				
30	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			30,174 13,514
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	24,57	13,51
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	24,00	1,92
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	41,00	7,79
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	14,00	0,70
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	40,00	4,00
		5. Diverse lucrari				
31	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			31,996 31,996
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	19,51	32,00
32	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi de constructie	t			21,656 21,656
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	19,51	21,66
33	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			51,600 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	200,00	51,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.